

B.J. Holding Esbjerg af 16/12 1999 ApS

Bakkevænget 2, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 25 10 02 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Benny Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.J. Holding Esbjerg af 16/12 1999 ApS Bakkevænget 2 6710 Esbjerg V CVR-nr.: 25 10 02 98 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benny Jørgensen, Bakkevænget 2, 6710 Esbjerg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Benny Jørgensen Esbjerg A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at ejer og administrere aktier i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 489.728 kr. mod 1.123.090 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-14.858	-11.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	531.745	910.330
1 Øvrige finansielle omkostninger	-51.788	-58.382
Resultat før skat	465.099	840.073
2 Skat af årets resultat	24.629	283.017
Årets resultat	489.728	1.123.090
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-868.255	910.330
Overføres til overført resultat	1.357.983	212.760
Disponeret i alt	489.728	1.123.090

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.042.160	14.910.415
	Finansielle anlægsaktiver i alt	14.042.160	14.910.415
	Anlægsaktiver i alt	14.042.160	14.910.415
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	187.850	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.128.600	817.762
	Tilgodehavender i alt	1.316.450	817.762
	Likvide beholdninger	0	14.858
	Omsætningsaktiver i alt	1.316.450	832.620
	Aktiver i alt	15.358.610	15.743.035

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
4 Virksomhedskapital		200.000	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.418.062	6.286.317
6 Overført resultat		8.554.022	7.196.039
Egenkapital i alt		14.172.084	13.682.356
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.357.701
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.357.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.070	148.233
Selskabsskat		1.119.437	534.745
Anden gæld		2.019	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.186.526	702.978
Gældsforpligtelser i alt		1.186.526	2.060.679
Passiver i alt		15.358.610	15.743.035
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.803	52.668
Andre finansielle omkostninger	29.985	5.714
	51.788	58.382
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.163	0
Regulering af tidligere års skat	-15.466	-283.017
	-24.629	-283.017
	31/12 2022	31/12 2021
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	8.624.098	8.624.098
Kostpris 31. december 2022	8.624.098	8.624.098
Opskrivninger 1. januar 2022	6.286.317	5.375.987
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	531.745	910.330
Udbytte	-1.400.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	5.418.062	6.286.317
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	14.042.160	14.910.415
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Ejerandel	Egenkapital
Benny Jørgensen Esbjerg A/S, Esbjerg	100 %	14.042.160
		14.042.160
		Årets resultat
		531.745
		531.745
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2022	6.286.317	5.375.987
Resultatandel	<u>-868.255</u>	<u>910.330</u>
	<u>5.418.062</u>	<u>6.286.317</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	7.196.039	6.983.279
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.357.983</u>	<u>212.760</u>
	<u>8.554.022</u>	<u>7.196.039</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Benny Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Benny Jørgensen

Direktør

ID: 645e8b5c-106c-4bd2-80d8-1e58533ab1a2

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 15:44:04

Underskrevet med MitID



Benny Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Benny Jørgensen

Dirigent

ID: 645e8b5c-106c-4bd2-80d8-1e58533ab1a2

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 15:44:04

Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk NemID var:

"Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen"

Revisor

ID: 1255072580640

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 16:53:13

Underskrevet med NemID

NEM ID